
DVTV 
Dodavatel 

Online Partners s.r.o. 
Holečkova 789/49 
150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ 
DIČ 

Bankovní účet 
Variabilní symbol 
Zp~sob platby 

02697858 
CZ02697858 

Převodem 

Proforma faktura 
1-2021-0009 
Není daňový doklad 

Odběratel 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 

IČ 
DIČ 

Datum vystavení 
Datum splatnosti 

61989592 
CZ61989592 

12. 04. 2021 
02. 05. 2021 

Tato zálohová faktura představuje nezávaznou cenovou nabídku na technické zajištění natáčení mezi firmou Online 
Partners s.r.o., tvfircem videí a podcastťi DVTV a Univerzitou Palackého v Olomouci. Společnost Online Partners s.r.o., 
tvťirce videí DVTV, má při tvorbě svých přípravkťi dramaturgickou a obsahovou nezávislost, čehož si je Univerzita 
Palackého v Olomouci předem vědoma. 

Technické zajištění natáčení DVTV v rámci filmového festivalu 
Academia Film Olomouc: technické zajištění live streamu -
režie, zvuk, kamera. 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném oddíl C, vložka 222671. 

DPH Cena 

21 % 70 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

DPH 21 % 

Celkem s DPH 

84 700,00 Kč 

70 000,00 Kč 
14 700,00 Kč 

Rozpis DPH je pouze informativní, toto není daňový doklad. 

84 700,00 Kč 




